
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/301/2023 

RADA GMINY BORKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/21/2018 Rady Gminy Borki z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielana wsparcia w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.  w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 ( M. P. poz. 1007), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/21/2018 Rady Gminy Borki z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego w celu udzielana wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (opubl. w Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 515), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w §1  zyskuje następujące brzmienie: „Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej w celu udzielenia wsparcia w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności osobom i rodzinom wymienionym w uchwale Rady Ministrów z dnia 

15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu ‘Posiłek w szkole i w 

domu’ na lata 2019-2023 spełniającym warunki otrzymania pomocy wymienione w ustawie z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Borki 

 

Danuta Kucio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3301


		2023-05-05T11:23:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




